АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.09.2010г.                                   №   145
	О создании комиссии по подготовке
и сбору исходных данных  для проекта
генерального плана Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

         В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2006г. №190-ФЗ, Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Уставом Алеховщинского сельского поселения и на основании постановления Администрации Алеховщинского сельского поселения от 09.09.2010г. № 144 «О подготовке проекта генерального плана Алеховщинского сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области», Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
        1. Создать комиссию по подготовке  и сбору исходных данных для проекта генерального плана Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области согласно приложению.
        2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
         4. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

Глава Администрации                                                                                       А.И.ЛОПИНОВА

	Приложение
к постановлению Администрации
Алеховщинского сельского поселния
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

от  09.09.2010г. №  145

Состав комиссии
по подготовке и сбору исходных данных для
проекта генерального плана Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	Председатель комиссии:

	ЛОПИНОВА Анжелла Изотовна
	-
	глава Администрации Алеховщинского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	ТИМОФЕЕВ Сергей Алексеевич      -
	заместитель главы Администрации Алеховщинского сельского  поселения

	Секретарь комиссии:

	БОЙЦЕВА Римма Николаевна
	-
	специалист сектора управления муниципальным имуществом и земельной политикой Администрации Алеховщинского сельского поселения

	Члены комиссии:

	БУРНАЦКИЙ Федор Иванович
	-
	глава Алеховщинского сельского поселения, мастер Алеховщинского участка ООО «Лодейнопольская теплосеть» (по согласованию)

	СЕМЕНОВА Лариса Александровна
	-
	специалист сектора управления муниципальным имуществом и земельной политикой Администрации  Алеховщинского сельского поселения

	АЛЕКСЕЕВА Татьяна Илларионовна
	-
	заведующая сектором  финансов и бухгалтерского учета Администрации Алеховщинского сельского поселения

	МАРТЫНЮК Владимир Васильевич
	-
	специалист сектора управления муниципальным имуществом и земельной политикой Администрации Алеховщинского сельского поселения

	ГРУЗДЕВ Аркадий Федорович
	-
	юрисконсульт

	ЧУРИЛОВА Ирина Исаевна
	-
	Главный архитектор Администрации МО Лодейнопольский муниципальный района Ленинградской области (по согласованию)